Premium Tasche für Notebooks bis 15"
SKU: NBPRMIUMBAG15K
Hülle LEAD PRO BAG für Notebooks bis 15 Zoll, Farbe schwarz
Die Premium Notebooktasche ist aus hochwertigen Materialien hergestellt, die es Ihnen ermöglichen, den Unterschied zu machen. Sie
können Ihren Rechner jederzeit und rundherum geschützt dabei haben. Umhüllt das Gerät mit Sorgfalt und verhindert Schäden
aufgrund von versehentlichen Stürzen. Es schützt ihn auch vor Stößen und Kratzern und verleiht einen stilvollen Touch. Die Tasche
verfügt über eine vordere Tasche und einen Reißverschluss.
Eigenschaften
Für Notebooks bis 15 Zoll
Farbe schwarz
Mit Griffen und Premium-Materialbesatz
Schutz vor Stößen und Kratzern
Vordere Tasche mit Reißverschluss
•
•
•
•
•
Premium Tasche für Notebooks bis 15"
SKU: NBPRMIUMBAG15K
Technische Daten
SKU: NBPRMIUMBAG15K
Größe: Für Notebooks mit max. Größe: 31cm x 41cm
Gewicht: 689 g
Verschluss: Reißverschluss
EAN: 8018417216145
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: black
Material: Nylon
Abmessungen: Für Tablet und Notebook bis 15"
Logistikdaten
Tiefe Pack: 60 mm
Breite Pack: 410 mm
Tiefe Inner: 410 mm
Höhe Pack: 335 mm
Gewicht Pack: 729 g
Breite Inner: 60 mm
Anzahl Inner: 12 Pz
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 335 mm
Gewicht Inner: 730 g
Breite Master: 400 mm
Anzahl Master: 12 Pz
Höhe Master: 430 mm
Gewicht Master: 9500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Premium Tasche für Notebooks bis 15"
	SKU: NBPRMIUMBAG15K
	Hülle LEAD PRO BAG für Notebooks bis 15 Zoll, Farbe schwarz
	Premium Tasche für Notebooks bis 15"